



FLESAK ELETRONICA INDUSTRIAL S/A
AV JULIO ASSIS CAVALHEIRO, 120
Complemento: 120
CENTRO Cep:85601-000
FRANCISCO BELTRAO/PR
Fone: 4635243238

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
0-ENTRADA
1-SAIDA
N. 000123623
SÉRIE 2
FOLHA 01/01

CHAVE DE ACESSO DA NF-E
4115 0877 8045 9900 0493 5500 2000 1236 2310 0264 2051
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERC.C/S.T. PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141150124834836 17/08/2015 11:48:06-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9042434423 INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.
CNPJ
77.804.599/0004-93

DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA SALTO DO LONTRA
ENDEREÇO
PC PACO MUNICIPAL, SN
MUNICIPIO
SALTO DO LONTRA
FONE/FAX
4635381177
UF
PR
CNPJ/CPF
76.205.707/0001-04
CEP
85670-000
DATA DE EMISSÃO
17/08/2015
DATA ENTRADA/SAÍDA
17/08/2015
HORA ENTRADA/SAÍDA
11:47:00

FATURA
2 000123623
13/09/2015
2.153,01

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS
0,00 VALOR DO ICMS
0,00 BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00 VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
2.153,01
VALOR DO FRETE
0,00 VALOR DO SEGURO
0,00 DESCONTO
0,00 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00 VALOR DO IPI
0,00 VALOR TOTAL DA NOTA
2.153,01

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL
FRETE POR CONTA
1-DEST/REM
CÓDIGO ANTT
PLACA DO VEÍCULO
UF
CNPJ/CPF
ENDEREÇO
MUNICIPIO
UF
INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE
ESPECIE
MARCA
NUMERAÇÃO
PESO BRUTO
PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO														
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI	
007509	LAMPADA V. METALICO 400W BRANCA NACION AL TUBULAR	85393200	060	5405	PC	8,00	61,57	492,56	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	
032231	REATOR V. SODIO 400W EXT AF POSRAM IN TRAL	85041000	060	5405	PC	5,00	104,10	520,50	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	
032464	LAMPADA V. SODIO 150W E-40 TUBULAR IMP	85393200	060	5405	PC	4,00	28,48	113,92	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	
007512	LAMPADA V. METALICO 250W BRANCA NACION AL TUBULAR	85393200	060	5405	PC	6,00	53,19	319,14	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	
016490	LAMPADA V. SODIO 150W E-40 TUBULAR NAC IONAL	85393200	060	5405	PC	16,00	28,08	449,28	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	
044733	REATOR V. METALIC 400W EXT AF POSRAM INTRAL	85041000	060	5405	PC	3,00	85,87	257,61	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	

CALCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN
VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
MD-5:CE9312EB7637F5D962720C1C96C52E49 ICMS RECOLHIDO POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA CFE.ART. 4., II, ANEXO X, DO RICMS/PR DECRETO 6080/2012.
Protocolo: 141150124834836
SUGESTOES OU RECLAMACOES: OUVIDORIA@FLESAK.COM.BR Valor Aproximado do(s) Tributo(s): R\$ 289.58 (13.45%) Federal e R\$ 624.38 (29.00%) Estadual e R\$ 43.06 (2.00%) Municipal. Fonte: IBPT
RESERVADO AO FISCO